
 
 

UCHWAŁA NR 125/XVII/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
Staroźreby uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 
Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 177 424,00 zł.  

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 59 874 953,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 177 424,00 zł tj. do kwoty 44 395 377,83 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 15 479 575,93 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 277 424,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
100 000,00 zł.  

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 58 976 190,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 277 424,00 zł tj. do kwoty 38 495 639,80 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł tj. do kwoty 20 480 551,11 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2024 rok określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 2025 rok”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kinalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5423



 Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 168 124,19 0,00 51 300,00 219 424,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 480,00 0,00 51 300,00 113 780,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 10 260,00 10 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 41 040,00 41 040,00

758 Różne rozliczenia 11 161 471,28 0,00 118 124,00 11 279 595,28

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

965 870,07 0,00 118 124,00 1 083 994,07

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 965 870,07 0,00 118 124,00 1 083 994,07

855 Rodzina 2 958 794,00 0,00 8 000,00 2 966 794,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 408 000,00 0,00 8 000,00 2 416 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00

bieżące razem: 44 217 953,83 0,00 177 424,00 44 395 377,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

243 435,35 0,00 0,00 243 435,35

majątkowe

majątkowe razem: 15 479 575,93 0,00 0,00 15 479 575,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 959 434,70 0,00 0,00 3 959 434,70

Ogółem: 59 697 529,76 0,00 177 424,00 59 874 953,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 202 870,05 0,00 0,00 4 202 870,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 125/XVII/2025
Rady Gminy Staroźreby
z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5423



 Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 904 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 732 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 519 857,17 5 163 882,17 4 820 502,17 3 939 227,19 881 274,98 0,00 311 400,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 571 157,17 5 215 182,17 4 871 802,17 3 939 227,19 932 574,98 0,00 311 400,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 006 433,98 4 650 458,98 4 600 978,98 3 833 583,00 767 395,98 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 057 733,98 4 701 758,98 4 652 278,98 3 833 583,00 818 695,98 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 013 207,98 16 621 207,98 15 975 949,98 12 502 035,22 3 473 914,76 12 619,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 392 000,00 8 392 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 124,00 118 124,00 109 285,00 109 285,00 0,00 0,00 8 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 131 331,98 16 739 331,98 16 085 234,98 12 611 320,22 3 473 914,76 12 619,00 641 478,00 0,00 0,00 0,00 8 392 000,00 8 392 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 596 397,00 596 397,00 571 397,00 460 712,00 110 685,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 604,00 3 604,00 3 604,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 001,00 600 001,00 575 001,00 464 316,00 110 685,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 441 637,75 1 441 637,75 1 407 864,75 1 017 879,00 389 985,75 0,00 33 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 020,00 56 020,00 51 696,00 51 696,00 0,00 0,00 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 657,75 1 497 657,75 1 459 560,75 1 069 575,00 389 985,75 0,00 38 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 306 500,00 306 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 500,00 58 500,00 53 985,00 53 985,00 0,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 336 485,00 336 485,00 0,00 0,00 28 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 454 739,04 3 274 646,49 1 130 196,49 721 695,19 408 501,30 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 462 739,04 3 282 646,49 1 138 196,49 721 695,19 416 501,30 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 386 000,00 2 386 000,00 242 400,00 220 900,00 21 500,00 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 000,00 2 394 000,00 250 400,00 220 900,00 29 500,00 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 125/XVII/2025
Rady Gminy Staroźreby
z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5423



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 240 845,73 3 559 671,99 3 248 037,99 154 706,00 3 093 331,99 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 681 173,74 681 173,74 175 224,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 340 845,73 3 659 671,99 3 348 037,99 154 706,00 3 193 331,99 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 681 173,74 681 173,74 175 224,76 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 591 665,38 178 863,00 116 000,00 0,00 116 000,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 802,38 412 802,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 665,38 278 863,00 216 000,00 0,00 216 000,00 62 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 802,38 412 802,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 798 766,91 38 218 215,80 32 297 866,80 18 770 467,16 13 527 399,64 1 000 482,00 3 999 116,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 580 551,11 20 580 551,11 5 105 292,31 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 424,00 277 424,00 268 585,00 109 285,00 159 300,00 0,00 8 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 976 190,91 38 495 639,80 32 566 451,80 18 879 752,16 13 686 699,64 1 000 482,00 4 007 955,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 480 551,11 20 480 551,11 5 105 292,31 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5423



Dział Rozdział  Plan przed zmianą   Zmiana  Plan po zmianie

010  30 169,50       0,00  30 169,50      

01044  30 169,50       0,00  30 169,50      

 30 169,50       0,00  30 169,50      

 30 169,50       0,00  30 169,50      

600  3 497 166,91       0,00  3 497 166,91      

60004  3 462 000,00       0,00  3 462 000,00      

 3 462 000,00       0,00  3 462 000,00      

 3 462 000,00       0,00  3 462 000,00      

60013 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60016  35 166,91       0,00  35 166,91      

 35 166,91       0,00  35 166,91      

 16 109,07       0,00  16 109,07      

 19 057,84       0,00  19 057,84      

700  650 000,00       -100 000,00        550 000,00      

70005   500 000,00       -100 000,00        400 000,00      

 500 000,00       -100 000,00        400 000,00      

 300 000,00       -100 000,00        200 000,00      

 200 000,00       0,00  200 000,00      

70007  150 000,00       0,00  150 000,00      

 150 000,00       0,00  150 000,00      

Wydatki majątkowe na 2025 rok

Treść

Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Rolnicywo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna  wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji w miejscowości Nowe
Staroźreby

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego w gminie Staroźreby

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 567 od km ok. 22+850 do km ok 29+300 w zakresie
budowy drogi dla pieszych i rowerów oraz chodnika na terenie Gminy Staroźreby

Drogi publiczne gminne

Wykonanie mapy do celów projektowych drogi w miejscowości Nowy Bromierzyk

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w Zdziarze Wielkim

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycycjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na działce nr 467/12 w Staroźrebach

Przebudowa budynku na działkach 243/7 i 244/1 w Przeciszewie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 125/XVII/2025

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5423



 150 000,00       0,00  150 000,00      

750  355 975,00       0,00  355 975,00      

75023  355 975,00       0,00  355 975,00      

 355 975,00       0,00  355 975,00      

 28 000,00       0,00  28 000,00      

 327 975,00       0,00  327 975,00      

801  197 000,00       0,00  197 000,00      

80101  17 000,00       0,00  17 000,00      

 17 000,00       0,00  17 000,00      

 17 000,00       0,00  17 000,00      

80113  150 000,00       0,00  150 000,00      

 150 000,00       0,00  150 000,00      

 150 000,00       0,00  150 000,00      

80148  30 000,00       0,00  30 000,00      

 30 000,00       0,00  30 000,00      

 30 000,00       0,00  30 000,00      

900  315 948,98       0,00  315 948,98      

90015  93 146,60       0,00  93 146,60      

 93 146,60       0,00  93 146,60      

 12 000,00       0,00  12 000,00      

 12 000,00       0,00  12 000,00      

 18 000,00       0,00  18 000,00      

 22 000,00       0,00  22 000,00      

 12 000,00       0,00  12 000,00      

 17 146,60       0,00  17 146,60      

90095  222 802,38       0,00  222 802,38      

 222 802,38       0,00  222 802,38      

0,00 0,00 0,00

 83 775,30       0,00  83 775,30      

 24 027,08       0,00  24 027,08      

 115 000,00       0,00  115 000,00      

921  153 750,00       0,00  153 750,00      

92120  153 750,00       0,00  153 750,00      

 153 750,00       0,00  153 750,00      

Budowa mieszkań komunalnych na terenie Gminy Staroźreby

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kotła z podajnikiem wraz z montażem, na potrzeby budynku Urzędu Gminy w
Staroźrebach

Budowa parasola zabezpieczającego infrastrukturę teleinformatyczną na terenie Gminy
Staroźreby w ramach Projektu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu na potrzeby Gminy Staroźreby

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż 2 lamp solarnych w sołectwie Aleksandrowo

Zakup lamp solarnych z montażem w sołectwie Dłużniewo

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Góra

Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Staroźreby - Hektary

Zakup i montaż lamp solarnych 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw na PL.Bojowników

Rozbudowa placu zabaw na Pl. Bojowników

Budowa placu zabaw w miejscowości Bromierzyk

Zagospodarowanie projektowanego terenu rekreacyjnego - parku

Kultura i ochrona dziedzistwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5423



 153 750,00       0,00  153 750,00      

 5 200 010,39       -100 000,00        5 100 010,39      

010  1 185 200,00       0,00  1 185 200,00      

01044  1 185 200,00       0,00  1 185 200,00      

 200,00       0,00  200,00      

 200,00       0,00  200,00      

 1 185 000,00       0,00  1 185 000,00      

 1 185 000,00       0,00  1 185 000,00      

600  3 944 223,41       0,00  3 944 223,41      

60004 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60014  60 000,00       0,00  60 000,00      

 60 000,00       0,00  60 000,00      

60016  3 884 223,41       0,00  3 884 223,41      

 1 480 927,58       0,00  1 480 927,58      

 246 000,00       0,00  246 000,00      

 136 836,27       0,00  136 836,27      

 50 000,00       0,00  50 000,00      

 246 000,00       0,00  246 000,00      

 92 091,31       0,00  92 091,31      

 40 000,00       0,00  40 000,00      

 100 000,00       0,00  100 000,00      

 30 000,00       0,00  30 000,00      

 300 000,00       0,00  300 000,00      

 170 000,00       0,00  170 000,00      

 70 000,00       0,00  70 000,00      

 1 835 641,23       0,00  1 835 641,23      

 1 835 641,23       0,00  1 835 641,23      

Wykonanie studni chłonnej przy ul. Kopernika

Budowa drogi  w sołectwie Goszczyno

Wykonanie dokumentacji i badań konserwatorskich do opracowania projektu adaptacji
Pałac Staroźreby

Razem

Wydatki objęte wykazem przedsięwzięc do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec

Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie gminy

Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby  - Bromierzyk na terenie Gminy
Staroźreby

Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby - Mrówczewo - Aleksandrowo

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w
miejscowości Staroźreby

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa drogi w miejscowości Marychnów

Transport i łączność

Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego w gminie Staroźreby

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na częściowe pokrycie kosztów
realizacji zadania pn.  "Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr
2914W Kłaki-Staroźreby"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec

Budowa drogi na działkach nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy Staroźreby

Budowa drogi relacji  Staroźreby Kolonia -Zdziar Wielki

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5423



 567 654,60       0,00  567 654,60      

 567 654,60       0,00  567 654,60      

750 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754  800,00       0,00  800,00      

75412  800,00       0,00  800,00      

 800,00       0,00  800,00      

 800,00       0,00  800,00      

801  8 195 000,00       0,00  8 195 000,00      

80195  8 195 000,00       0,00  8 195 000,00      

 195 000,00       0,00  195 000,00      

 195 000,00       0,00  195 000,00      

 8 000 000,00       0,00  8 000 000,00      

 8 000 000,00       0,00  8 000 000,00      

855  1 180 092,55       0,00  1 180 092,55      

85516  1 180 092,55       0,00  1 180 092,55      

 1 180 092,55       0,00  1 180 092,55      

 1 180 092,55       0,00  1 180 092,55      

900  365 224,76       0,00  365 224,76      

90005  175 224,76       0,00  175 224,76      

 175 224,76       0,00  175 224,76      

 175 224,76       0,00  175 224,76      

90095  190 000,00       0,00  190 000,00      

 190 000,00       0,00  190 000,00      

 190 000,00       0,00  190 000,00      

921  510 000,00       0,00  510 000,00      

92120  510 000,00       0,00  510 000,00      

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na podstawie decyzji Nr 53 Wojewody
Mazowieckiego

Zwrot dotacji oraz płatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa parasola zabezpieczającego infrastrukturę teleinformatyczną na terenie Gminy
Staroźreby w ramach Projektu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu wolnostojącego na samochody OSP w miejscowości Staroźreby

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z
Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z
Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z
Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych w
ramach projektu "Mazowsze bez smogu"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5423



 510 000,00       0,00  510 000,00      

 15 380 540,72       0,00  15 380 540,72      

 20 580 551,11       -100 000,00        20 480 551,11      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5423


	UCHWAŁA NR 125/XVII/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik 3

		2025-06-03T13:53:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




